
STIMA RIDUZIONE CANONI - ATTO  PRESIDENTE GIUGNO 2021

QUINTAVALLE - BAR "RAMIRO"

10/03/2020 17/05/2020 24/12/2020 06/01/2021 02/03/2021 11/04/2021 15/11/2020 05/12/2020 09/01/2021 31/01/2021 12/04/2021 25/04/2021

CANONE

01/01/2020 31/01/2020 3.007,33   

01/02/2020 29/02/2020 3.007,33   

01/03/2020 31/03/2020 3.007,33   

01/04/2020 30/04/2020 3.007,33   

01/05/2020 31/05/2020 3.007,33   

01/06/2020 30/06/2020 3.007,33   

01/07/2020 31/07/2020 3.007,33   

01/08/2020 31/08/2020 3.007,33   

01/09/2020 30/09/2020 3.007,33   

01/10/2020 31/10/2020 3.007,33   

01/11/2020 30/11/2020 3.007,33   

01/12/2020 31/12/2020 3.007,33   

01/01/2021 31/01/2021 3.007,33   

01/02/2021 28/02/2021 3.007,33   

01/03/2021 31/03/2021 3.007,33   

01/04/2021 30/04/2021 3.007,33   

48.117,28

RIDUZIONE TOTALE 6.146,59

LOCKDOWN

ZONA ROSSA / ARANCIONE 

RAFFORZATA

ZONA ROSSA / ARANCIONE 

RAFFORZATA
ZONA ARANCIONE ZONA ARANCIONE ZONA ARANCIONE

20%DATA 40% 40% 40% 20% 20%

853,69

698,48

1.202,93

320,78

271,63 446,25

310,43 116,41

1.164,13

2.755,10 582,06 1.645,30 437,19 446,25 280,68

481,17 280,68


